
Valbroschyr ​  Ordförande för Valberedningen​
​
Verksamhetsperiod​: ​1:a maj – 30:e april  
Väljs​: ​23:e mars 

Vad är Ordförande för Valberedningen?​
Som Ordförande för Valberedningen på Sektionen för Medicinsk Teknik ansvarar du för 
Valberedningens verksamhet gentemot styrelsen. Detta innebär bland annat att du ansvarar 
för att sammankalla valberedningens medlemmar och att marknadsföring samt beredning av 
förtroendeval sker.​ ​  

Det här säger tidigare innehavare om posten: 

“Jag har nu suttit som ordförande i valberedningen i två år och jag tycker det har varit ett 
roligt och lågmält bidrag till sektionens verksamhet. Det är trevligt att möta nya människor 
och att marknadsföra posterna och man är fri att utforma arbetet hur man vill tillsammans 
med sin valberedning. Det är även roligt att ha en fot i PNS. Jag rekommenderar den här 
posten till dig som vill komma sektionen närmare och som kanske vill ge lite tillbaka utan att 
ta på dig för mycket!” 

-​ Viktor Lundin, Ordförande för Valberedningen 2025/2026 

“Att sitta som ordförande i Valberedningen har varit roligt och givande. Valberedningen är 
en viktig del av sektionen och arbetet sker i perioder och man kan fördela arbetet jämnt. 
Arbetet är väldigt fritt och man får lägga fokus på det man tycker är viktigt när det kommer 
till marknadsföring av poster, intervjufrågor med mera. Att förbereda inför personvalen är 
trevligt då man får prata med nya människor samt att man får en inblick i sektionens arbete. 
Arbetet blir vad man gör det till och jag är mycket stolt över den Valberedning jag har lett 
under året” 

-​ Viktor Lundin, Ordförande för Valberedningen 2024/2025 

”​Enligt mig är valberedningen en mycket viktig del av sektionen eftersom den ser till att valen 
på sektionsmötena förbereds samt pushar för att så många som möjligt ska kandidera till 
poster. Det handlar inte bara om att hålla intervjuer utan också att komma på roliga och 
smarta lösningar till att fylla upp valen med kandidater. Valberedningen i sig har mycket 
frihet i vilket tillvägagångssätt som skall antas för att marknadsföra poster och liknande. 
Som Ordförande för Valberedningen får man en chans att koordinera och ta hand om 
gruppen. Jag rekommenderar varmt att söka denna post oberoende av hur mycket du känner 
att du kan om poster eller liknande samt oberoende av vilket år du går!!!” 

-​ Daniel Jacobsson, Ordförande för Valberedningen 2023/2024 



“Att vara Ordförande för Valberedningen har varit väldigt roligt! Det bästa har varit att få 
intervjua alla kandidater och se till att sektionen lever vidare. I valberedningen får man en 
bra inblick i sektionen och man får samtidigt lära sig om alla poster som vi har. Det är en 
flexibel post där du själv tillsammans med dina ledamöter kan välja hur mycket tid ni vill 
lägga ner. Posten passar alla, oavsett om du är ny på sektionen eller om du hängt med länge, 
så sök!!!“ 

-​ Rosetta Maglio, Ordförande för Valberedningen 2022 /2023 

“Det som jag har tyckt varit roligast med att vara ordförande för valberedningen är att ha 
haft ett sånt skönt gäng med mig i form av ledamöter. Det är även kul och viktigt att få folk att 
engagera sig i sektionen och genom denna post får man snacka med många olika människor 
på sektionen som vill söka poster vilket är kul. Jag skulle säga att posten är perfekt för att få 
insikt i sektionen, PNS och för att ta del av gemenskapen. Man kan själv välja hur mycker 
arbete man vill lägga ner. Det finns plats att vara kreativ med arbetet men även att bara följa 
de mallar som redan finns om man känner för det. SÖK!” 

-​ Ellinor Junås, Ordförande för Valberedningen 2021 /2022 

“Som Ordförande för Valberedningen kan man vara flexibel med hur man själv vill bygga 
upp arbetet. Det är en riktigt rolig post för man får hjälpa sektionen att få in nya tillskott 
samtidigt som man får en bra insikt i hela sektionslivet . Så vare sig du är ny till sektionen 
eller varit med sedan dinosauriernas tid sök! Det blir skoj!“ 

-​ Nathalie Wetterskog, Ordförande för Valberedningen 2020 /2021 

”​Som Ordförande för Valberedningen fyller du en mycket viktigt funktion, genom att 
säkerställa att det alltid finns kandidater till förtroendevalda poster lever sektionen vidare 
och studentlivet för våra medlemmar med den. Det är ett roligt och engagerande arbete som 
inte tar upp lika mycket tid ur ens vardag som andra poster. Min rekommendation? Sök!” 

-​ Jonas Stylbäck, Ordförande för Valberedningen 2019/2020 
 

Intresserad? 

Maila valberedningen på val-mit@ths.kth.se med din ansökan senast den 9:e mars! 

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till 
på sektionen på https://www.mitsektionen.se/namnder-2/valnamnden/aktuella-poster/, eller på 
vår Instagram @mit_valberedningen. 
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